

Apsis Holding ApS

Birkevej 15, 8240 Risskov

CVR-nr. 27 26 85 60

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2017.

Knud G. Stokvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Apsis Holding ApS Birkevej 15 8240 Risskov
	CVR-nr.: 27 26 85 60
	Stiftet: 3. juni 2003
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Knud G. Stokvad Aase Stokvad
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre syns- og skønsopgaver og dermed relaterede ingeniørmæssige besigtelser, handel med fast ejendom, værdipapirer og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 350 t.kr. mod -407 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab	-11.018	-45.296
Andre finansielle indtægter	380.283	33.931
Øvrige finansielle omkostninger	-19.748	-395.275
Resultat før skat	349.517	-406.640
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	349.517	-406.640
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	246.117	0
Disponeret fra overført resultat	0	-507.840
Disponeret i alt	349.517	-406.640

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.500	5.500
Tilgodehavende selskabsskat	5.936	7.260
Tilgodehavender i alt	<u>38.436</u>	<u>12.760</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	1.057.550
Værdipapirer i alt	<u>100.000</u>	<u>1.057.550</u>
Likvide beholdninger	770.969	58.898
Omsætningsaktiver i alt	<u>909.405</u>	<u>1.129.208</u>
Aktiver i alt	<u>909.405</u>	<u>1.129.208</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overkurs ved emission	2.107.800	2.107.800
3 Overført resultat	-1.484.281	-1.730.398
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>851.919</u>	<u>603.602</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	42.486	510.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.486</u>	<u>525.606</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>57.486</u>	<u>525.606</u>
Passiver i alt	<u>909.405</u>	<u>1.129.208</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	2.107.800	2.107.800
	2.107.800	2.107.800
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.730.398	-1.222.558
Årets overførte overskud eller underskud	246.117	-507.840
	-1.484.281	-1.730.398
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	103.400	101.200
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		